
  Протокол матча   Футбольная лига 8х8 / Дивизион А

  Дата и время проведения   29 июня 2025 19:20   Место проведения   Стадион "Спорт Тракт"

  Челси : Состав команды на игру   Импульс : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алимжанов Элдияр
Аширбеков Мухаммед
Барыкин Алексей
Барыкин Сергей
Еремин Никита

8 Захаров Артём
Извеков Иван
Ковалевский Александр
Козырев Руслан
Мелин Максим
Мозжухин Павел
Мурадян Павел
Налбандян Руслан
Нарек Карапетян
Нематов Умарали
Нуриддинов Исроилхон
Нуров Абдулвосид
Поляков Александр
Попов Артём
Самарский Иван
Сейитбеков Тимурлан
Скрипай Александр
Суворов Дмитрий
Сухоруков Иван
Торосян Матео

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аветисян Сурен
Астахов Владислав
Багров Александр
Балабан Семён
Барсуков Вячеслав
Башмаков Александр
Белоусов Максим
Дядякин Виталий
Заяц Илья
Иванеев Дмитрий
Калугин Сергей
Кинг Чиззи
Кудашов Александр
Минченко Виталий
Никулин Александр
Огада Кристиан
Омонтурдиев Ойбек
Сотченко Данил
Стасев Дмитрий
Теслин Александр
Харазия Павел
Харин Денис
Эмильянович Александр
Ющенко Сергей

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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